
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PERTINI 
Via Marsala 13 – 27058 Voghera (PV) Tel. 0383- 41371      C.F. 95032770182 

Email:   pvic826009@istruzione.it –  PEC: pvic826009@pec.istruzione.it 

Sito web:www.icsandropertinivoghera.edu.it – COD. UNIV. UFFICIO UF1EN5 
 
 
 

- Agli atti 

- Alle RSU Istituto 

- Alle organizzazioni sindacali 

- Al sito -area amministrazione trasparente- 

- Albo pretorio 

 
Voghera,16/03/2020 
 Prot. N. 2291/A02a 

 

OGGETTO: EMERGENZA COVID-19. ORGANIZZAZIONE LAVORO ATA  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria determina prot. N. 2272/A02a del 16/03/2020 con la quale è stata  disposta la 

riorganizzazione dei servizi generali e amministrativi dell’istituto I C Sandro Pertini di Voghera  in 

attuazione delle misure di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 

emanate dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri, dal Ministro per la Pubblica amministrazione e 

dal Ministero dell’Istruzione e delle presenze del personale ATA; 

ACQUISITA la proposta del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi; 

DISPONE 

per il periodo dal 16 marzo 2020 al 20 marzo 2020 l’organizzazione del personale ATA in servizio 

nell’istituto indicata nella  tabella allegata. 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI TURNAZIONI TENENDO CONTO DEL LAVORO AGILE 

 

NOMINATIVI GIORNO ORARIO 

2 unità MARTEDI 17/03  8,30-12,00 

2 unità MERCOLEDI 18/03  8,30-12,00 

2 unità GIOVEDI 19/03  8,30-12,00 

2 unità VENERDI 20/03  8,30-12,00 

 Le unità di personale non in servizio sarà tenuto a svolgere il lavoro agile 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

NOMINATIVI GIORNO ORARIO 

2 unità MARTEDI 17/03 – MERCOLEDI 18/03 08,00-10,00 

2 unità MARTEDI 17/03 – MERCOLEDI 18/03 10,00-12,00 

2 unità GIOVEDI 19/03 – VENERDI 20/03 08,00-10,00 

2 unità GIOVEDI 19/03 – VENERDI 20/03 10,00-12,00 

 

 

 

mailto:pvic826009@istruzione.it
mailto:pvic826009@pec.istruzione.
http://www.icsandropertinivoghera.edu.it/


I termini del presente provvedimento potranno essere implementati, ovvero modificati da successivi 

atti in funzione dell’evolversi dell’emergenza in atto e di eventuali  ulteriori misure di contenimento.    

 

 

Del presente provvedimento è data informativa alla RSU dell’istituto e alle OO.SS. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott.ssa Maria Teresa Lopez  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 39/1993 
 


